Директору КГПОБУ "Камчатский
						сельскохозяйственный техникум"
[bookmark: _GoBack]						Гладковой Т.Н.
						от _________________________________
						____________________________________
								(фамилия, имя, отчество)
						                   ____________________________________						                            (дата рождения)
						____________________________________
						____________________________________
                                                                                                (реквизиты документа, удостоверяющего 							         личность, когда и кем выдан)
						__________________________________________
						__________________________________________
						__________________________________________
						сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или)квалификации, 	его подтверждающем)

Контактный телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить меня в  КГПОБУ "Камчатский сельскохозяйственный техникум"  по очной форме обучения     образовательной  программы:
1. Среднего профессионального образования  по подготовке   специалистов среднего звена по специальности ____________________________________
__________________________________________________________________2. Среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, служащих по профессии __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
3. Профессионального обучения по профессии __________________________
__________________________________________________________________
(заполняется одна из образовательных программ)
В общежитии нуждаюсь (да, нет) _________
Получаю среднее профессиональное образование впервые ______________
							                                        (подпись поступающего)
Ознакомлен(а) с датой предоставления оригинала документа об образовании (в срок до 25 августа)_____________________
				(подпись поступающего)
К заявлению прилагаю:
	1). оригинал или ксерокопию документов, удостоверяющих
личность, гражданство;
	2). оригинал или ксерокопию документа об образовании и (или)
Ксерокопию;
	3). 4 фотографии;
           4). Заключение медицинской комиссии по специальностям, входящим в перечень специальностей,   по которым поступающие проходят обязательные предварительные медицинские осмотры (обследования) в порядке, установленном при заключении трудового договора или служебного контракта по соответствующей должности или специальности, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 14 августа 2013 г. N 697
При подаче заявления ознакомлен (а) : уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ней.
		                   ________________________
                                                             (подпись поступающего)
"____"________ 20       г.
Решение приемной комиссии:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Ответственный секретарь
приемной комиссии: ___________________          ________________
                                                              (подпись)                                                      (Ф.И.О.)

Директору КГПОБУ "Камчатский

сельскохозяйственный техникум"

Гладковой Т.Н.

от _________________________________

____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________________________________

(дата рождения)

____________________________________

____________________________________

(

реквизиты документа, удостоверяющего

личность, когда и кем выдан)

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

сведения

о предыдущем уровне образования и документе об

образовании и (или)квалификации,

его подтверждающем

)

Контактный телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в  КГПОБУ "Камчатский сельскохозяйственный

техникум"  по оч

ной форме обучения     образовательной  программы:

1. Среднего профессионального образования  по подготовке   специалистов

среднего звена по специальности

____________________________________

__________________________________________________________________

2. Среднего профессионального образования по подготовке

квалифицированных рабочих, служащих по профессии

__________________________________________________________________

__________________

________________________________________________

3. Профессионального обучения по профессии

_____________

_____________

__________________________________________________________________

(заполняется одна из образовательных программ)

В общежитии нуждаюсь

(да, нет) _________

Получаю среднее профессиональное образование впервые ______________

              Директору КГПОБУ "Камчатский                 сельскохозяйственный техникум"               Гладковой Т.Н.               от _________________________________               ____________________________________                   (фамилия, имя, отчество)                                   ____________________________________                                          (дата рождения)               ____________________________________               ____________________________________                                                                                                     ( реквизиты документа, удостоверяющего                          личность, когда и кем выдан)               __________________________________________               __________________________________________               __________________________________________               сведения   о предыдущем уровне образования и документе об  образовании и (или)квалификации,    его подтверждающем )     Контактный телефон_________________________________     ЗАЯВЛЕНИЕ               Прошу зачислить меня в  КГПОБУ "Камчатский сельскохозяйственный  техникум"  по оч ной форме обучения     образовательной  программы:    1. Среднего профессионального образования  по подготовке   специалистов  среднего звена по специальности   ____________________________________   __________________________________________________________________ 2. Среднего профессионального образования по подготовке  квалифицированных рабочих, служащих по профессии  __________________________________________________________________   __________________ ________________________________________________   3. Профессионального обучения по профессии  _____________ _____________   __________________________________________________________________   (заполняется одна из образовательных программ)   В общежитии нуждаюсь  (да, нет) _________   Получаю среднее профессиональное образование впервые ______________